
 
 
 
 
 
 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ 
Estado do Paraná 

  
 

PORTARIA Nº. 9.042 DE 24 DE OUTUBRO DE 2011  

 

 

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas 

atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Comunicar que as repartições públicas do Município de 

Andirá estarão fechadas no dia 28 de outubro de 2011, em comemoração ao dia 

do funcionário público. 

 

Art. 2º  Os serviços essenciais, como coleta de lixo e limpeza 

pública serão realizados normalmente nesta data. 

 

Art. 3º . Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado 

do Paraná, em 24 de outubro de 2011, 68º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

JOSÉ RONALDO XAVIER 

Prefeito Municipal 

 


